

Saksframlegg

Saksgang:

Styre	Møtedato
Styret Sykehuspartner HF	1. februar 2023

SAK NR 006-2023

ÅRLIG MELDING 2022

Forslag til vedtak

Styret godkjenner *årlig melding 2022*.

Skøyen, 25. januar 2022

Hanne Tangen Nilsen
administrerende direktør

Vedlegg

Årlig melding 2022

1. Hva saken gjelder

I saken legges *årlig melding 2022* frem for styret for godkjenning før oversendelse til Helse Sør-Øst RHF innen fristen 1. mars.

2. Hovedpunkter

I henhold til helseforetakslovens § 34 skal styret for det regionale helseforetaket hvert år sende melding til departementet om foretaket og dets virksomhet. Meldingen skal også omfatte helseforetakene som det regionale helseforetaket eier.

Tilsvarende er det i helseforetakenes vedtekter lagt til grunn at helseforetakene i Helse Sør-Øst skal levere årlig melding til Helse Sør-Øst RHF. Meldingen skal godkjennes av styret for det respektive helseforetaket. Årlig melding for Sykehuspartner HF behandles i foretaksmøte for Sykehuspartner HF, og her gir Helse Sør-Øst RHF sin vurdering av måloppnåelsen.

Frist for oversending av ferdig styrebehandlet *årlig melding 2022* til Helse Sør-Øst RHF er 1. mars 2023.

Alle virksomhetsområder og staber har vært involvert i arbeidet med å utarbeide årlig melding, og tillitsvalgte og vernetjenesten er gitt mulighet til å komme med innspill.

I *årlig melding 2022* er det gitt en beskrivelse av Sykehuspartner HF og dets virksomhet, herunder også resultater og måloppnåelse i henhold til *oppdrag og bestilling 2022*. I kapittel 2.1 er det gitt en oppsummering av positive resultater og uløste utfordringer.

Det gjøres oppmerksom på at økonomitall er foreløpige, da regnskapet for 2022 ikke er endelig avsluttet per 25. januar. Endelige tall foreligger etter revisjon av endelig årsregnskap.

For måloppnåelse og vurdering av denne vises det til omtale i vedlegget.

3. Administrerende direktørs anbefaling

Sykehuspartner HF hadde i 2022 god måloppnåelse på mange områder, og bekrefter en positiv utvikling for Sykehuspartner HF. Det er fortsatt viktige områder det må arbeides videre med, og betydelige oppgaver som skal løses i tiden som kommer – standardisering og sanering, modernisering av IKT infrastruktur, informasjonssikkerhet, dekke behovet for tjenesteendringer og de mange byggeprosjektene, i tillegg til løpende drift og utvikling. Disse områdene vil kreve betydelige ressurser også i kommende år, og krever en omstilling av Sykehuspartner HFs organisasjon og hensiktsmessig bruk av markedet. Strammere økonomiske rammer understreker viktigheten av dette arbeidet.

I en situasjon der behovet er større enn kapasiteten blir det viktig å prioritere på tvers av foretaksgruppen og de ulike porteføljene, gjennom en videreutvikling av den samlede porteføljestyringen. Videre er det viktig at arbeidet med å tydeliggjøre roller og ansvar for teknologiområdet i regionen fortsetter. Sykehuspartner HF er avhengig av et fortsatt tett og godt samarbeid med helseforetakene og eier for å lykkes.

Administrerende direktør anbefales at styret godkjenner *årlig melding 2022*.